annuatim de eodem messuagio. Et de ijs. de incremento redditus

Roberti Glover pro una placea terre in Madelode ab antiquo
Gropecombe lane preter iiij d. superius onerato.

Summa iij s. vj d.

Exitus Officii. Idem respondebant de xij s. j d. de colleccione ad Pascha pro
la Trendel

(
h

)
et de ijs. de uno vetere Psalterio (i) vendito Johanni

Morfile hoc anno. Et de xxv s. iiij d. de uno plumbo quadrato
unde medietas nuper de dono Johannis Boxwill ponderis iiij c. xxv
librarum vendito Ricardo Touker hoc anno. Et de vs. vj d. receptis

de Nicholao Pepur ex legato uxoris sue. Et de viijd. de j anulo
argenteo ex legato uxoris Johannis Pepur vendito. Et de xs. de
exitu unius cotagii nuper Alicie Childe(vs.) et unius cotagii nuper
Ricardi Maynard venditi quia in manibus custodum. De exitu unius
cotagii nuper J. Lockver nichil ob defectum emptorum. Et de viij s.

receptis de Willelmo Deor et sociis suis ludentibus in festo Natalis
Domini. Et de xxvj s. viij d. receptis de Waltero Brewderer’ et

sociis suis ludentibus in villa media (j

)

estate. Et de vij s. de
Hogelyngselver (k) in festo Epiphanie domini. Et de Iiij s. vd.
receptis de Waltero Wilcokes de una bracina (l) cerevisie. Et de
iiijs. iiij d. de una olla enea ponderis xxiiij librarum vendita de dono
Willelmi Coteler. Et de xijd. de meremio veteris porchie vendito.

Et de iiij libris xxij d. receptis de Thoma Dunster Waltero
Wilcolts. Palmer Morthfeld

(
m

)

et aliis de donis ad opus ecclesie

(e) This amount of Redd. Ass. first appears in 1404.

(/) In 1498 spelt Shalkewyll, now Chilkwell, said to represent Chalice Well

in reference to the story of the Sangraal.

(g)
Elsewhere spelt Dorset.

(
h

)

A hanging corona or hoop for lights.

(i) See again in Inventory below.

(j) The Christmas Play was apparently in less favour than the Midsummer
Play on the festival of the Patron of the Church.

(k) Hoglers explained (Ch. wardens Accts., p 251) as the lowest class of

labourers. They formed a guild at Glastonbury as at Pilton and elsewhere.

Notice the connection with Epiphany.

(
l
)
Brewing a Church Ale.

(
m

)
Probably same name as Morfile above, and Morfyld in 1498. Had J. M.

been on pilgrimage since his Wardenship in 1421 ?
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ut patet per bullam (») coram parochianis monstratam.
Summa xi lib xvij s. xl.

[
Written small.'] xi li. xvijs. xd.

Perquisita. Idem respondebant de x s. de fine Thome Barioneis pro omnibus
terris tenementis et pratis cum suis pertinenciis que Lucia Cook
quondam tenuit in villa Glastonie et Edgarligh et uno curtillagio et

suis pertinenciis quondam Ricardi Bole in Edgarligh habendis sibi et

uxori sue ad terminum vite eorum.
Summa xs.

Summa totalis Recepte cum arreragiis xix lib. xviij s.

Resolucio Redditus. In redditu resoluto preposito domini Abbatis pro
tenemento Johannis Boghe ij s. ad -iiij terminos. Item custodibus
bonorum capelle

(
0
)
sancti Benigni pro cotagio Johannis Moyn in

Madelode xij d.

Summa iij s.

Delectus Redditus. In defectu redditus Johanne Boclonde tenentis unum
toftum in Alto vico Glastonie quondam Gervadj Gricz nuper incendio
vastatum per annum viij s. ad iiij terminos quia conceditur

eidem Johanne per certum redditum xij d. per annum et oneratur de
ix s. In defectu redditus Ricardi Wodeward tenentis unum toftum
cum gardino in alto vico Glastonie nuper incendio vastatum quondam
Isabelle Voughel per annum vjs. ad iiij terminos quia conceditur

Ediths relicte Henrici Felde per certum redditum iiij s. tantum. In

defectu redditus unius messuagii in alto vico Glastonie nuper Alicie

Childe per annum vij s. ad iiij terminos quia in manibus custodum.
In defectu redditus unius cotagii in alto vico Glastonie quondam
Thome Boxwill per annum ij s. ad iiij terminos quia conceditur

Thome Webbe per certum redditum x s. et oneratur superius in

capite ad xiis. In defectu redditus unius cotagii in alto vico

Glastonie nuper Ricardi Maynard per annum vj s. ad iiij terminos

quia in manibus custodum. Item in defectu redditus unius cotagii

in alto vico Glastonie nuper Johannis Lokyer per annum eadem
de causa viij s. ad iiij terminos. Item in defectu redditus unius

messuagii cum curtillagio in Chelkwell prius J. Cach.nan per annum
xij d. ad iiii terminos quia conceditur Rober.o Robyns per certum
redditum iiis. per annum.

Summa xxxviii s.

Necessaria. Solutum pro obitu Philippi Maluarn tenendo hoc anno xxiijd.

videlicet capeliano vid. clerico i d. Bedmanno iid. Procuratori brevis

sancti Johannis Jerusalem (p) iid. et diversis pauperibus die sancti

Georgii xij d. In x ulnis panni linei emptis pro panno quadragesimali

inde faciendo vis. vijd. precium ulne viijd. In cera et lichinis

emptis cum factura parvorum cereorum per annum vi s. viij d. In

locione vestimentorum cumparuris (^)deponendisetreponendis diversis

vicibus per annum xviij d. In v libris ligaudis et cooperiendis cum
uno cereo vitulino empto ad idem xviij d. In ij almiciis defractis

emendandis v d. In uno veteri turribuli \jic] de latyn apud London

(n) Bill, schedule.

(0) Here first in the Accounts, though mentioned in the Charter of Savaricus,

bishop 1
1
92 -1 205.

(p) A brief on behalf of the Mather house of St. John in London, or of

the Hospitallers’ house in this diocese at Buckland.

(q) Ornaments on vestments.

Somerset &> Dorset Notes &> Queries. H3

excambiato pro uno novo xx d. In uno coopertorio linneo pro
corporibus mortuornm defracto emendando ij d. Solutum Sacriste

pro redditu cotagii nuper J. Swelle (r) de precio j
quartronis piperis et

unius quartronis cumin sibi debito annuatim iii d. ob. Item eidem
de redditu ejusdem cotagii in denariis iii d. In diversis expensis factis

circa reparacionem nove ecclesie cum porchia ut in liberis petris

tractandis et frangendis apud Doultyng cum expensis pro eisdem
deinde apud Glastoniam cariandis. Walston tractandis et frangendis

apud Strete cum eisdem domum cariandis xxix quarterns vj buskellis

calcis emptis uno novo ostio ecclesie faciendo diversis ferramentis et

clavis emptis pro eodem ostio et stipendiis diversorum latamorum et

cementariorum per ebdomadasut patet per sedulam coram parochianis

monstratam, x lib. xvjs. vd. Solutum Johanni Gryme latamo pro
porchia ecclesie de novo facienda et cooperienda de liberis petris et

Walston ad thascam iiij lib. In j novo frenge de serico empto pro
vexilla [sic] crucis xij d.

Summa xvli. xviij s. vd. ob.

Written small xv li. xviij s. iiij d. ob.

Vadia et Stipendia. In vadiis et Stipendiis ij custodum bonorum ecclesie per
annum vj s. viij d. In stipendio clerici compoti una cum pergameno
empto xx d.

Summa viij s. iiij d.

Expense forinsece. In pardonis
(
s

)

parochianorum Thome Stoke de parte redditus

sui iij s. iiij d.

Summa iij s. iiij d.

Summa totalis expense xviij li. xj s. j
d. ob. Written small, xviij li.

vij s. viij d. ob.

Written small xxs. iij d. ob. Et sic debent custodes xxvjs. xd. ob.

Iidem responderunt de v calicibusargenteisundeij deaurati cum iiij
(t

)

cases de virgatis pro eisdem ij crewetts argenteis cum ij cases de virgatis

pro eisdem ij pixidibus argenteis unde altera deaurata pro corpore
Christi imponendo

j
pixide de yvory et ij pixidibus de laton pro

consimili vj crewetts de peltro
(
u

)

j eelfaat
(
v

)

j
boket de peltro cum

manicla pro aqua benedicta j
lucerna

j
blodia secta (w) cum capa

j blodia secta sine capa j
alba secta cum capa

j
capa zelew

vij chesipl v awbes preter ix superius cum sectis vi amyces prefer

ix superius cum sectis
j

frontel stayned pro magno altari
j

frontel

stayned pro eodem altari cum j
panno xle (x) cum

j
lyne pro

eodem xiiij pannis pro magno altari et pro altari beate Marie cum